De p̄riarchis habes: vbi agitur de sedibus

Patrocinium • *Q* patrocinium vi/
duis z orphanis: epi
in necessitate non debent negare. lxxxvii. di. §. i.
z duobus capitulis sequentibus.

Q qui in malo patrocinium dat malis: locius est cri/
minis: xliij. q. vi. c. i. circa. me.

Patronatus • *Q* patronatus ius attē
dit ppter fundacionez:
z edificacionem. vel possessionē ecclesie. xvi. q.
vii. pie mentis: z. c. se. xviii. q. ij. abbatem.

*I*tem in rebus ecclesie conferendis z manumittē
dis. xvi. q. vii filijs: z. iij. c. se.

*I*tem in personis que pzeesse debēt ecclesijs: epo
offerendis. xvi. q. vii. decernimus: z. ij. c. se. z. q.
ij. si quis epoz.

*I*tem tempore necessitatis a sua ecclesia: in substi
dys recipiendis. xvi. q. vii. q. cūqz.

*I*tem patroni habent ius in monasterijs suis i ele
ctione abbatum. xvii. q. ij. abbatem.

*I*tem in monasterijs habēt ius aduocatiōis. xvij.
q. ij. gonfaldus.

Q patroni ecclesias vel monasteria sine consensu
epi: de loco ad locum mutare non possunt. xvi.
q. vii. considerandum.

*I*tem ab eis: ecclesie nisi de consensu episcopi sūt re
cipiende. xvi. q. vii. si plures z duobus. c. se.

*I*tem patroni ecclesias nec auferre nec conferre
possunt sine consensu episcopi. xvi. q. vii. iuentū

*I*tem renunciatio beneficij ecclesiastici i manu pa
troni nō tenet sine consensu epi. xvij. q. ij. gonfaldus

Q non patronus sed eps debet potētia ecclesie oz
dinare. x. q. i. nouerint.

Q quez patronus presentet sufficit si non pbetur
malus z tenetur eum episcopus recipere. xvij.
q. vii. monasterium.

Q ipse patrono eps nullū debet ad ecclesiam oz
dinare. xvi. q. vii. decernimus.

Q vbi plures patroni super offerendo contēderit
vt in vnum cōsentiant sunt per epm cōpellendi
xvi. q. vii. si plures.

Paulus • *Q* paulus apostolus non ideo
sefellit qā meliorib⁹ occupatis
ad hispaniam quo ire promiserat non iuit. xxij.
q. ij. beatus.

Q magum predicationem suā ipedientē cecitate
percussit z corinthium sathane tradidit. xxij. q.
iij. c. q. xps. §. pōt.

Q ppter incentiuā vitioz corpus suū vigilijs ora
tionibus z flagellis castigando in seruitutē rede
git. xxxij. q. v. si paulus.

Q aurum z argentum non concupiuit. xvi. q. i. pre
dicatoz.

Q quia flagellis fidem recipit plus omnibus vo
catis verbo laborauit. xxij. q. ij. quis non pōt: z
z. q. vi. c. i.

Q paulus homicida non fuisse si armati quos ipse
ipetrauerat aliquos i ipsos nisi liētes occidisset.
xxij. q. v. de occidendis.

Q in hoc qd cū xpianos psequi vellet pstratus fuit
inuit: qd mala voluntas non est pmitenda. siue li